
Provincie Drenthe verkeersbesluit

tijdelijke verkeersmaatregelen N371

tussen Wittelte en Uffelte i.v.m. nieuwe betonverharding

fietspad

Assen, 26 februari 2015

Ons kenmerk VV/2015001119

Onderwerp: Verkeersbesluit tijdelijke verkeersmaatregelen N371 tussen Wittelte en Uffelte i.v.m. nieuwe

betonverharding fietspad.

De teamleider van Verkeer en Vervoer, daartoe gemandateerd door Gedeputeerde Staten van Drenthe

middels het Organisatiebesluit provincie Drenthe 2014,

Gelet op de relevante verkeerswetgeving en genoemd Organisatiebesluit,

Overwegende:

• dat de provincie Drenthe tussen 27 april 2015 en 5 juni 2015 het bestaande asfaltverharding ver-

vangt door nieuwe betonverharding op het fietspad langs de provinciale weg N371 tussen Wittelte

(km 27,675) en Uffelte (km 30,177);

• dat als gevolg van deze werkzaamheden diverse tijdelijke verkeersmaatregelen gelden zoals be-

perking maximumsnelheid, verplichte rijrichting, inhaalverbod, doorgaanverbod, verkeerslichten

en omleidingsroute voor fietsers;

• dat de exacte data afhankelijk zijn van de voortgang van de werkzaamheden;

• dat overeenkomstig artikel 24 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer

advies is gevraagd aan de (gemachtigde van de) korpschef van de nationale politie;

• dat de politie geen opmerkingen heeft (mail Eenheid Noord-Nederland, District Drenthe, d.d. 19

februari 2015);

• dat overeenkomstig artikel 25 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer

overleg is geweest met de gemeente Westerveld;

• dat de gemeenten Westerveld  geen opmerkingen heeft.

Besluit:

• dat gedurende de werkzaamheden aan het fietspad langs de provinciale weg N371 tussen Wittelte

(km 27,675) en Uffelte (km 30,177) tijdelijke verkeersmaatregelen van kracht zijn als halve rijbaan-

afzetting, beperking maximumsnelheid, verplichte rijrichting, inhaalverbod, doorgaanverbod,

verkeersregelinstallatie en omleidingsroute voor fietsers;

• dat van 27 april 2015 tot en met 5 juni 2015 tijdelijke wegvakken van maximaal 200 meter worden

aangebracht voorzien van tijdelijke verkeersmaatregelen;

• dat van 27 april 2015 tot en met 5 juni 2015 (brom)fietsers) worden omgeleid via de Wittelterweg,

Witteltermade, Hennenhorstweg en de Kippenburgweg;

• dat op bijgaande verkeersplan de tijdelijke verkeersmaatregelen zijn aangegeven;

• dat op bijgaande routekaart de omleidingsroute is aangegeven;

• dat de maatregelen van kracht zijn gedurende de periode dat de desbetreffende borden en ver-

keerslichten zijn geplaatst;

• dat de exacte data van de afsluiting in de pers bekend worden gemaakt.

Gedeputeerde Staten voornoemd,

namens dezen,

ing. S.A.B. de Vries,

Nr. 6368

STAATSCOURANT 4 maart

2015

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2015 nr. 6368 4 maart 20151



teamleider Verkeer en Vervoer

Bijlage(n):

sh/coll.

Openbaarmaking

De tekst van het verkeersbesluit is te vinden op de website van de rijksoverheid (www.officielebekend-

makingen.nl Staatscourant  rubriek verkeersbesluiten).

Bezwaar

Tegen dit besluit kan iedere belanghebbende op grond van het bepaalde in de Algemene wet bestuurs-

recht binnen 6 weken na de dag van openbare kennisgeving een gemotiveerd bezwaarschrift indienen

bij Gedeputeerde Staten van Drenthe,

Postbus 122, 9400 AC Assen.

Het bezwaarschrift moet ondertekend zijn en in ieder geval het volgende bevatten:

• naam en adres van de indiener;

• datum;

• omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

• gronden van het bezwaar.

Het indienen van een bezwaarschrift schorst de werking van dit besluit niet. Degenen die een bezwaar-

schrift hebben ingediend kunnen, indien er sprake is van spoedeisend belang, tevens op grond van

artikel 8:81 van de Algemene wet bestuursrecht, bij de president van de Rechtbank Assen vragen een

voorlopige voorziening te treffen. Voor het behandelen van een dergelijk verzoek wordt griffierecht

geheven.

Staatscourant 2015 nr. 6368 4 maart 20152


